

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obecního bytu (dům č.p. 118/278)

KSO:

Místo: Ostrava - Petřkovice

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava městský obvod Petřkovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

IČ:

28575148

DIČ:

CZ28575148

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Z. Kozák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

750 117,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	750 117,27	12,00%	90 014,07

Cena s DPH

v CZK

840 131,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce obecního bytu (dům č.p. 118/278)

Místo: Ostrava - Petřkovice
Zadavatel: Statutární město Ostrava městský obvod Petřkovice
Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Datum: 30. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Z. Kozák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 750 117,27

D HSV Práce a dodávky HSV 318 537,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 318 537,27

1	K	6-001	Oškrábání maleb	m2	114,080	50,60	5 772,45
2	K	6-002	Oprava omítek, zához drážek, vyrovnaní lepidlem, perlínka, štuková omítka, výměna parapetů	m2	114,080	895,00	102 101,60
3	K	6-003	SDK podhledy, na zavěšenou ocel. kci + tepelná izolace 120 mm	m2	43,100	1 130,00	48 703,00
4	K	6-004	SDK příčka 100 mm, impregnovanám	m2	6,900	950,00	6 555,00
5	K	6-005	Úprava podlah - vyrovnaní OSB deskami tl. 22 mm, podsyp, nivelační stěrka, podložka, plovoucí podlaha	m2	43,100	1 730,00	74 563,00
6	K	6-006	Výměna ocelových zárubní, bourací práce, dodávka a montáž, nátěr základní a 2x krycí, 700-800/150/1970 mm	kus	3,000	3 685,00	11 055,00
7	K	6-007	Ocelové zárubně dd SDK, dodávka a montáž, nátěr základní a 2x krycí, 700/150/1970 mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
8	K	6-008	Keramické obklady a dlažby v koupelně, dodávka a montáž, penetrace, izolace ve sprše	m2	26,200	2 100,00	55 020,00
9	K	6-009	Malování stropů a stěn, barva bílá	m2	157,180	79,00	12 417,22

D PSV Práce a dodávky PSV 422 700,00

D 725 Zdravotecnika 96 000,00

10	K	725-001	Nové rozvody vody a kanalizace, D+M umyvadlo, WC Geberti, sprchový kout, včetně baterií	kpl	1,000	96 000,00	96 000,00
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 731 Ústřední vytápění 88 800,00

11	K	731-001	D+M plynového kondenzačního kotle s termostatem, napojení zprovoznění, revize	kpl	1,000	88 800,00	88 800,00
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 741 Elektroinstalace 77 000,00

12	K	741-001	Nové rozvody elektroinstalace, zásuvky, vypínače svítidla	kpl	1,000	77 000,00	77 000,00
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské 160 900,00

13	K	766-001	Dodávka a montáž vstupních dveří, bezpečnostních 800/1970 mm, kukátko, řetízek, koule/ klika	kus	1,000	13 100,00	13 100,00
14	K	766-002	Dodávka a montáž interiér. dveří 700- 800/1970 mm, CPL, klika, klika	kus	3,000	6 600,00	19 800,00
15	K	766-003	Dodávka a montáž kuchyňské linky, bez spotřebičů, délka 2000 mm	kus	1,000	48 000,00	48 000,00
16	K	766-004	Dodávka a montáž vestavné skříně, lamino, 2500/2500/500 mm	kus	2,000	40 000,00	80 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 880,00

17	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	370,00	8 880,00
----	---	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	----------